Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 19.11.2014
	№ 8245

	Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

	На основании представления Борского городского прокурора Нижегородской области и решения Борского городского суда Нижегородской области от 28.03.2014 по делу № 2-897/2014 администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Постановление администрации городского округа г. Бор  от 20.06.2011 № 2814 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» отменить.
2. Комитету архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор (А.А. Королев) в срок до 01.12.2014 разработать и представить на утверждение регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» с учетом решения Борского городского суда Нижегородской области от 28.03.2014 по делу № 2-897/2014, апелляционного определения Нижегородского областного суда от 18.06.2014 по делу № 33-5136/2014.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

О.Т. Сунарчина
2-30-69